
 

 

ESTADO RIO GRANDE DO NORTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE TAIPU 

PALÁCIO VEREADOR SEBASTIÃO CRUZ 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
Praça 10 de Março nº 552 – Taipu- Centro – CEP: 59565-000  

CNPJ: 11.982.568/0001-71 E-mail: camvertaipu@gmail.com 

 
 
 

EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO E CONTRATAÇÃO DA DISPENSA Nº 08/2025  
 
Contratante: Câmara Municipal de Taipu/RN, CNPJ: 11.982.568/0001-71. 
Contratado:  Tecsupry Comercio e Serviços para Copiadora Eireli, inscrita no CNPJ: 
09.098.503/0001-16. 
Objeto: serviço de locação de fotocopiadora multifuncional laser monocromática com assistência 
técnica, substituição de peças e recarga de toner da Câmara Municipal de Taipu/RN. 
Valor: R$ 3.600,00 (Três mil e seiscentos mil reais). 
Base Legal: Art. 75, Inciso II da Lei Federal n° 14.133/2021. 
Vigência: Até 19/02/2026, podendo ser prorrogado, conforme Lei nº 14.133/2021  
Taipu/RN, 19 de fevereiro de 2025. 
Assinado por: Rutiana do Nascimento Silva – Presidente 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


